
UCHWAŁA NR XV/184/2016
RADY GMINY ZBROSŁAWICE

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie likwidacji Straży Gminnej Gminy Zbrosławice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r., poz. 1515 z późn.zm) oraz art. 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r., poz. 1383 z późn. zm.), po zaopiniowaniu projektu uchwały przez organizacje związkowe, 
reprezentatywne w rozumieniu ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach 
dialogu społecznego (Dz. U. z 2015 r., poz. 1240), po zasięgnięciu opinii: Komendanta Wojewódzkiego Policji w 
Katowicach Rada Gminy Zbrosławice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się zlikwidować Straż Gminną Gminy Zbrosławice, funkcjonującą w strukturze 
organizacyjnej Urzędu Gminy Zbrosławice.

2. Termin rozpoczęcia likwidacji wyznacza się na dzień wejścia w życie niniejszej uchwały.

3. Termin zakończenia likwidacji ustala się na dzień 29 kwietnia 2016 r.

§ 2. Do dnia zakończenia likwidacji Straż Gminna Gminy Zbrosławice prowadzi dotychczasową działalność 
zgodnie ustawą z dnia 29 sierpnia 1997 r. o strażach gminnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1383 z późn. 
zm.)    i Regulaminem Straży Gminnej Gminy Zbrosławice, nadanym Uchwałą Nr XXXVI/402/09 Rady Gminy 
Zbrosławice z dnia 10 listopada 2009 r. w sprawie nadania regulaminu Straży Gminnej Zbrosławice.

§ 3. Z dniem określonym w § 1 ust. 3 traci moc Uchwała Nr XXXIII/379/09 Rady Gminy Zbrosławice z dnia  
25 sierpnia 2009 r. w sprawie utworzenia Straży Gminnej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbrosławice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jan Fels

Id: DB812A13-619F-4066-A952-B2C95AC41238. Podpisany Strona 1

http://sip.lex.pl/
http://sip.lex.pl/


UZASADNIENIE

Kontynuując działania podjęte Uchwałą Nr XIII/153/2014 Rady Gminy Zbrosławice z dnia 25 listopada

2015 r. po zasięgnięciu opinii Śląskiego Wojewódzkiego Komendanta Policji dokonuje się likwidacji Straży

Gminnej funkcjonującej w strukturze organizacyjnej Urzędu Gminy Zbrosławice.

Id: DB812A13-619F-4066-A952-B2C95AC41238. Podpisany Strona 1




